
 
 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Коростенський міський ліцей 

вул. С.Крушельницької, 12, м. Коростень, Житомирська область,11500, тел. 5-08-49 
Е-mail: korzosh6@ukr.net 

Наказ 
 

від  19.10.2021 року                                                     № 
 
Про проведення атестації педагогічних  
працівників у 2021-2022 н.р. 
 

           Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 06.10.2010р. №930  «Про 

затвердження Типового положення про атестацію педагогічних працівників», наказу МОН 

України від 08.08.2013р. №1135 «Про затвердження змін до Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників», відповідно до річного плану роботи ліцею,  на 

підставі рішення атестаційної комісії Коростенського міського ліцею, протокол № 1 від 

19.10.2021 року, з метою комплексного оцінювання педагогічної діяльності, стимулювання 

неперервної фахової та загальної освіти педагогічних працівників, підвищення 

відповідальності за результати навчання і виховання дітей,  

НАКАЗУЮ: 

1.Здійснити атестацію таких педагогічних працівників: 

1) Барилюк І.В.- учителя української мови та літератури 

2) Василенко С.В. – учителя математики 

3) Камінську О.В.  – учителя біології 

5) Рогот А.Ю. – учителя початкових класів 

6)Орлюк Р.О. - учителя початкових класів 

7) Павловську Ю.В. – учителя початкових класів 

8) Шевцову Т.М- учителя англійської мови 

9) Ходаківського В.В.- учителя інформатики 

10) Коваленко М.І.- учителя образотворчого мистецтва 

11) Цвіцінську А.Ю.- учителя української мови та літератури 

12) Кучерова С.М.- учителя інформатики,математики 

2. Затвердити графік роботи атестаційної комісії (додаток 1). 

3.  Атестаційній комісії: 

mailto:korzosh6@ukr.net


3.1. протягом  листопада-грудня 2021 р. та січня-лютого 2022 р. вивчити педагогічну 

діяльність осіб, які атестуються на присвоєння та відповідність раніше присвоєним 

кваліфікаційним категоріям та педагогічним званням; 

3.2. до 31.03.2022 р. атестувати педагогічних працівників та забезпечити подання 

атестаційних матеріалів до атестаційної комісії ІІ рівня з пропозиціями щодо присвоєння 

та відповідності раніше присвоєним кваліфікаційним категоріям «спеціаліст вищої 

категорії», педагогічним званням та іншим видам нагород і заохочень педагогічних 

працівників за підсумками атестації.                  

4. Контроль за роботою атестаційної комісії покласти на заступника директора з 

методичної роботи Галицьку Л.І. 

 

 

 

Директор ліцею                                           Віктор  ХОДАКІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу  по ліцею №        від 19.10.2021р. 

 
 

ГРАФІК 
роботи атестаційної комісії по атестації педагогічних працівників  

Коростенського міського ліцею 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові вчителя, 
який атестується 

Форма вивчення Термін вивчення Хто вивчає 

1. Ходаківський Віктор 
Васильович 

система роботи листопад-грудень,         
січень-лютий 

Василенко С.В. 
Павловська Ю.В. 

2. Василенко Світлана 
Василівна 

система роботи листопад-грудень,         
січень-лютий 

Галицька Л.І. 
Тагун Л.Є. 

3. Павловська Юлія 
Валентинівна 

система роботи листопад-грудень,         
січень-лютий 

Ходаківський 
Василенко С.В. 

4. Коваленко Марина 
Ігорівна 

система роботи листопад-грудень,         
 січень-лютий 

Дашкевич Ю.В. 
Павловська Ю.В. 

5. Барилюк Ірина 
Володимирівна 

система роботи листопад-грудень,         
  січень-лютий 

Павловська Ю.В. 
Галицька Л.І. 

6. Кучеров Сергій 
Миколайович 

система роботи листопад-грудень,         
січень-лютий 

Ходаківський В.В. 
Василенко С.В. 

7. Шевцова Тетяна 
Михайлівна 

система роботи листопад-грудень,         
січень-лютий 

Галицька Л.І. 
Примак С.С. 

8. Русецька Ірина 
Василівна 

система роботи листопад-грудень,         
січень-лютий 

Дашкевич Ю.В. 
Василенко С.В. 

9. Цвіцінська Альона 
Юріївна 

система роботи листопад-грудень,         
січень-лютий 

Павловська Ю.В. 
Галицька Л.І. 

10. Камінська Ольга 
Василівна 

система роботи листопад-грудень,         
січень-лютий 

Галицька Л.І. 
Тагун Л.Є. 

11. Рогот Аліна Юріївна система роботи листопад-грудень,         
січень-лютий 

Павловська Ю.В. 
Білошицька В.І. 

12. Орлюк Руслана 
Олександрівна 

система роботи листопад-грудень,         
січень-лютий 

Павловська Ю.В. 
Білошицька В.І. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


